
　　

1万円未満切り捨て

ランダム係数

1万円未満切り捨て

87.2% 落札率＝入札金額/予定価格

1 （株）岡崎土建 7,970,000

2 （株）木村工務店 落札 7,970,000 くじにより決定

3 （株）鈴木工務店 7,980,000

4 白田組土木（株） 7,990,000

5 東亜興業（株） 7,990,000

6 （株）三企工業 7,990,000

7 （株）紺野工務店 7,990,000

8 千代田建設（株） 8,000,000

9 （有）路川工務店 8,000,000

10 （有）シンケン 8,000,000

11 飯島電設工業（株） 8,000,000

12 市村土建（株） 8,010,000

13 九島産業（株） 8,020,000

14 （株）長谷川工務店 8,030,000

15

16

17

18

19

20

本庁　本館　３階　小会議室入札（開札）日時・会場 平成30年10月４日（木）午後2時00分

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

入札者氏名 第１回 備　考

落　札　率

単位：円

0.9962
　　　　　　　　　　　金額 7,959,638円

最 低 制 限 価 格    金 7,950,000円(税抜)

平成30年度　単市土地改良事業　北之内地区農道改良舗装工事  (石岡市　芦穂中部　地内）

予 定 価 格    金 9,140,000円(税抜)

最低制限基本価格 7,990,000円

入　札　結　果　書
（一般・指名 競争入札）


